

Office Kødbyen ApS

Slagtehusgade 20, 1., 1715 København V

CVR-nr. 40 18 69 48

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023.

Daniel William Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Office Kødbyen ApS Slagtehusgade 20, 1. 1715 København V
	CVR-nr.: 40 18 69 48
	Stiftet: 14. januar 2019
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Joakim Harder Schytte, Direktør Mikkel Damkiær Pedersen, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	MED Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at forestå udlejningsvirksomhed, herunder drive kontorfællesskab virksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -64 t.kr. mod -52 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksomme på, at selskabet på balancedagen har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og således omfattes af selskabslovens kapitalbestemmelser. Ledelsen forventer at selskabet er i stand til at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening.

Selskabets gæld til kapitalejere t.kr. 2.087 er en langfristet gældsforpligtelse og træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer, hvorefter selskabets ledelse har sikret, at selskabet har tilvejebragt det fornødne likviditetsberedskab til brug for selskabets fremadrettede aktiviteter. På baggrund af ledelsens forventninger er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	263.917	361.148
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-273.836</u>	<u>-361.234</u>
Driftsresultat	-9.919	-86
Andre finansielle indtægter	0	688
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-72.317</u>	<u>-67.604</u>
Resultat før skat	-82.236	-67.002
3 Skat af årets resultat	<u>18.285</u>	<u>14.517</u>
Årets resultat	<u>-63.951</u>	<u>-52.485</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-63.951</u>	<u>-52.485</u>
Disponeret i alt	<u>-63.951</u>	<u>-52.485</u>

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.054.903	778.973
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.054.903</u>	<u>778.973</u>
5 Deposita	506.689	437.640
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>506.689</u>	<u>437.640</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.561.592</u>	<u>1.216.613</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	90.000	28.616
Udsudte skatteaktiver	36.000	46.095
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	28.380	0
Andre tilgodehavender	29.854	50.289
Periodeafgrænsningsposter	2.026	37.003
Tilgodehavender i alt	<u>186.260</u>	<u>162.003</u>
Likvide beholdninger	158.074	184.770
Omsætningsaktiver i alt	<u>344.334</u>	<u>346.773</u>
Aktiver i alt	<u>1.905.926</u>	<u>1.563.386</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-976.960	-913.009
Egenkapital i alt	-926.960	-863.009
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.347.686	970.510
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	6.578
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	431.955	323.844
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.779.641	1.300.932
6 Kortfristet del af langfristet gæld	307.254	245.870
Deposita	153.673	186.125
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.370	71.049
Gæld til tilknyttede virksomheder	438.356	585.919
Anden gæld	64.522	0
Periodeafgrænsningsposter	38.070	36.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.053.245	1.125.463
Gældsforpligtelser i alt	2.832.886	2.426.395
Passiver i alt	1.905.926	1.563.386

1 Usikkerhed om going concern

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	-860.524	-810.524
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-52.485</u>	<u>-52.485</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	-913.009	-863.009
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-63.951</u>	<u>-63.951</u>
	<u>50.000</u>	<u>-976.960</u>	<u>-926.960</u>

Noter

2022/23

2021/22

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksomme på, at selskabet på balancedagen har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og således omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser. Ledelsen forventer at selskabet er i stand til at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening.

Selskabets gæld til kapitalejere t.kr. 2.087 er en langfristet gældsforpligtelse og træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer, hvorefter selskabets ledelse har sikret, at selskabet har tilvejebragt det fornødne likviditetsberedskab til brug for selskabets fremadrettede aktiviteter. På baggrund af ledelsens forventninger er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

På baggrund af ledelsens forventninger er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	59.554	50.536
Andre finansielle omkostninger	12.763	17.068
	<u>72.317</u>	<u>67.604</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-28.380	6.578
Årets regulering af udskudt skat	10.095	-21.095
	<u>-18.285</u>	<u>-14.517</u>

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. oktober 2022	1.806.168	1.806.168		
Tilgang i årets løb	<u>549.765</u>	<u>0</u>		
Kostpris 30. september 2023	<u>2.355.933</u>	<u>1.806.168</u>		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-1.027.195	-665.961		
Årets afskrivninger	<u>-273.835</u>	<u>-361.234</u>		
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>-1.301.030</u>	<u>-1.027.195</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>1.054.903</u>	<u>778.973</u>		
5. Deposita				
Kostpris 1. oktober 2022	437.640	437.640		
Tilgang i årets løb	<u>69.049</u>	<u>0</u>		
Kostpris 30. september 2023	<u>506.689</u>	<u>437.640</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>506.689</u>	<u>437.640</u>		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet gæld	Restgæld
	<u>30/9 2023</u>	<u>del af lang-</u>	<u>30/9 2023</u>	<u>efter 5 år</u>
		fristet gæld		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.565.643	217.957	1.347.686	256.599
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>521.252</u>	<u>89.297</u>	<u>431.955</u>	<u>0</u>
	<u>2.086.895</u>	<u>307.254</u>	<u>1.779.641</u>	<u>256.599</u>

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Huslejeforpligtelser	<u>506</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>506</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MED Holding ApS, CVR-nr. 36 95 56 78, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
